

Kentec Ingeniørfirma ApS

Unionsvej 7, 4600 Køge

CVR-nr. 26 43 38 27

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. november 2020.

Kent Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kentec Ingeniørfirma ApS Unionsvej 7 4600 Køge
	CVR-nr.: 26 43 38 27
	Stiftet: 2. januar 2002
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020 14. regnskabsår
Direktion	Kent Olsen
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Søndre Alle 1, 4600 Køge
Dattervirksomhed	Emida Invest ApS, Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af ingeniørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.608.302 kr. mod 2.074.484 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 95.663 kr. mod 420.793 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat. Det vurderes dog, at COVID-19 ikke får en væsentlig indvirkning på den forventede omsætning og resultat for det kommende år, da virksomheden ikke er ramt af nedlukning i samme grad, som visse andre virksomheder.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttofortjeneste	1.608.302	2.074.484
1 Personaleomkostninger	-1.959.793	-1.900.423
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-79.740	-79.740
Driftsresultat	-431.231	94.321
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	207.866	252.984
Andre finansielle indtægter	297.010	129.912
Øvrige finansielle omkostninger	-7.274	-6.851
Resultat før skat	66.371	470.366
Skat af årets resultat	29.292	-49.573
Årets resultat	95.663	420.793
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	0	312.793
Disponeret fra overført resultat	-14.937	0
Disponeret i alt	95.663	420.793

Balance 30. juni

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	59.805	139.545
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>59.805</u>	<u>139.545</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.794.837	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.794.837</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.854.642</u>	<u>139.545</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.958.093	6.901.625
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.337.430	3.233.377
Udskudte skatteaktiver	7.086	0
Tilgodehavende selskabsskat	53.531	0
Periodeafgrænsningsposter	3.539	87.539
Tilgodehavender i alt	<u>7.359.679</u>	<u>10.222.541</u>
Likvide beholdninger	<u>234.707</u>	<u>1.500.862</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.594.386</u>	<u>11.723.403</u>
Aktiver i alt	<u>9.449.028</u>	<u>11.862.948</u>

Balance 30. juni

Passiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	4.421.813	4.436.750
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
	Egenkapital i alt	4.657.413	4.669.750
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	22.206
	Hensatte forpligtelser i alt	0	22.206
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.680.358	6.226.409
	Selskabsskat	0	21.966
	Anden gæld	1.111.257	922.617
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.791.615	7.170.992
	Gældsforpligtelser i alt	4.791.615	7.170.992
	Passiver i alt	9.449.028	11.862.948
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
6 Eventualposter			

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.115.028	1.202.129
Pensioner	834.400	685.200
Andre omkostninger til social sikring	10.365	13.094
	1.959.793	1.900.423
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 2	 2
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	4.436.750	4.123.957
Årets overførte overskud eller underskud	-14.937	312.793
	4.421.813	4.436.750
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2019	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
	110.600	108.000
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.958 t.kr.	
Driftsmidler og driftsinventar	60 t.kr.	

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
